



சான்றிதழ் வ.எண்.
CERTIFICATE SL. NO. SEC

20014813

தமிழ்நாடு மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம் STATE BOARD OF SCHOOL EXAMINATIONS, TAMILNADU



அரசுத் தேர்வுகள் துறை, சென்னை - 600 006
DEPARTMENT OF GOVERNMENT EXAMINATIONS, CHENNAI - 600 006

இடைநிலைப் பள்ளி இறுதி வகுப்புச் சான்றிதழ்
SECONDARY SCHOOL LEAVING CERTIFICATE

பத்தாம் வகுப்பு / X STANDARD

தமிழ்நாடு அரசின் அதிகாரத்திற்கு உட்பட்டு வழங்கப்படுகிறது

ISSUED UNDER THE AUTHORITY OF THE GOVERNMENT OF TAMILNADU



தேர்வரின் பெயர் / NAME OF THE CANDIDATE		பருவம் / SESSION
சிவ சூரியா உ. SIVA SURIYA U		மார்ச் 2021 MAR 2021
தந்தை/பாதுகாவலர் பெயர்/FATHER'S/GUARDIAN'S NAME		தாயார் பெயர் / MOTHER'S NAME
பிரேம் குமார் சி PREM KUMAR S		உமா ஸ்ரீ UMA S

அரசாணை (நிலை) எண்: 48, பள்ளிக்கல்வி (அ.தே) துறை, நாள்: 25.02.2021 -ன்படி, 2020-2021 ஆம் கல்வியாண்டில் பத்தாம் வகுப்பு பயின்ற அனைத்து தேர்வர்களும் தேர்ச்சி என அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது. அதன்படி மேற்காண் தேர்வர் பின்வரும் அனைத்துப் பாடங்களிலும் தேர்ச்சி பெற்றுள்ளார் எனச் சான்றளிக்கப்படுகிறது.

As per G.O. (Ms) No. 48, School Education (G.E) Department, dated : 25.02.2021, all candidates who studied SSLC in the academic year 2020 - 2021 are declared passed. The above candidate is therefore certified as passed in all the following subjects.

பாடம் SUBJECT	முடிவு RESULT
தமிழ் TAMIL	தேர்ச்சி / PASS
ஆங்கிலம் ENGLISH	தேர்ச்சி / PASS
கணிதம் MATHEMATICS	தேர்ச்சி / PASS
அறிவியல் SCIENCE	தேர்ச்சி / PASS
சமூக அறிவியல் SOCIAL SCIENCE	தேர்ச்சி / PASS
விருப்ப மொழி OPTIONAL LANGUAGE	***** / *****

பிறந்த தேதி / DATE OF BIRTH 12/05/2005	தேர்வெண் / ROLL NO. 2014347	பயிற்றுமொழி / MEDIUM OF INSTRUCTION ENGLISH
நிரந்தர பதிவெண் / PERMANENT REGISTER NUMBER XM21R0032014347	அ.ம.ப. குறியீட்டெண் & நாள் / T.M.R. CODE NO. & DATE A5014345 26.07.2021	
(003/NGCL0050/003015) பள்ளியின் பெயர் / SCHOOL NAME டி.வி.டி. மேனிலை மற்றும் ஆசிரியர் பயிற்சிப் பள்ளி கோட்டார் நாகர்கோவில் DVD HR SEC AND TRAINING SCHOOL KOTTAR NAGERCOIL		

Signature

தேர்வரின் கையொப்பம்
SIGNATURE OF THE CANDIDATE

Signature
(Dr. P. KUMAR)

மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம் (இடைநிலை) தமிழ்நாடு
MEMBER SECRETARY
STATE BOARD OF SCHOOL EXAMINATIONS (SEC) TAMILNADU

**This Mark Certificate is distributed
through this School.**



**Headmaster
S.V.D. Hr. Sec. School
Mottar, Ragercoil - D**



சான்றிதழ் வ. எண்
CERTIFICATE SL. NO : HSF

32018127



தமிழ்நாடு மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம்
STATE BOARD OF SCHOOL EXAMINATIONS, TAMILNADU

அரசுத் தேர்வுகள் துறை, சென்னை - 600 006

DEPARTMENT OF GOVERNMENT EXAMINATIONS, CHENNAI - 600 006

மேல்நிலைப் பள்ளிக் கல்வி முதலாமாண்டு மதிப்பெண் சான்றிதழ்
HIGHER SECONDARY COURSE - FIRST YEAR MARK CERTIFICATE

தமிழ்நாடு அரசின் அதிகாரத்திற்கு உட்பட்டு வழங்கப்படுகிறது

ISSUED UNDER THE AUTHORITY OF THE GOVERNMENT OF TAMILNADU



தேர்வரின் பெயர் / NAME OF THE CANDIDATE

சிவ சூரியா உ
SIVA SURIYA U

மதிப்பெண் சான்றிதழ்
வழங்கப்பட்ட பருவம்
மற்றும் வருடம்/SESSION
AND YEAR OF ISSUE OF
MARK CERTIFICATE

பிறந்த தேதி / DATE OF BIRTH
12/05/2005

நிரந்தரப் பதிவேண் / PERMANENT REGISTER NUMBER
2212015572

மார்ச் 2023
MAR 2023

மேல்நிலைப் பள்ளிக் கல்வி முதலாமாண்டு பொதுத் தேர்வெழுதிய மேற்காண் தேர்வர் கீழ்க்குறிப்பிட்டுள்ள பாடங்களில் தேர்வெழுதி தேர்ச்சி பெற்றுள்ளார் எனச் சான்றளிக்கப்படுகிறது.

Certified that the above mentioned candidate passed the following subjects in the Higher Secondary First Year Examination.

பாடம் SUBJECT	கருத்தியல் THEORY 70/90	செய்முறை PRACTICAL 20/75	அகமதிப்பீடு INTERNAL 10/25	பெற்ற மதிப்பெண்கள் 100 க்கு MARKS OBTAINED FOR 100	தேர்ச்சி பெற்ற பருவம், வருடம் மற்றும் தேர்வெண் SESSION, YEAR AND ROLL NO. OF PASSING
தமிழ் TAMIL	043		010	053	2015572 MAY 2022
ஆங்கிலம் ENGLISH	066		010	076	2015572 MAY 2022
இயற்பியல் PHYSICS	015	019	010	044	2015572 MAY 2022
வேதியியல் CHEMISTRY	015	020	010	045	2015572 MAY 2022
கணினி அறிவியல் COMPUTER SCIENCE	036	020	010	066	2015572 MAY 2022
கணிதவியல் MATHEMATICS	026		010	036	2015572 MAY 2022

மொத்த மதிப்பெண்கள் / TOTAL MARKS :

0320

ZERO THREE TWO ZERO

202/202NGCL0057/202028

பள்ளியின் பெயர் / NAME OF THE SCHOOL

SCOTT CHRISTIAN HR. SEC. SCHOOL - NAGERCOIL

ஸ்கூல் கிறிஸ்தவ மேல்நிலைப்பள்ளி நாகர்கோவில்

பாடத்தொகுப்பு எண் மற்றும் பெயர் / GROUP CODE AND NAME

பொதுக்கல்வி / GENERAL EDUCATION
2502

பயிற்றுமொழி / MEDIUM OF INSTRUCTION
ENGLISH

அ.ம.ப. குறியீட்டெண் & நாள் / T.M.R.CODE NO.& DATE
A1015213 08.05.2023
EMIS ID No. 1009473350

தேர்வரின் கையொப்பம்
SIGNATURE OF THE CANDIDATE

Dr. C SELVARAJ.
உறுப்பினர் செயலர் (மேல்நிலை)
மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம் தமிழ்நாடு
MEMBER SECRETARY (HR.SEC)
STATE BOARD OF SCHOOL EXAMINATIONS, TAMILNADU

தேர்ச்சிக்கான குறும் அளவு:

ஒவ்வொரு பாடத்திலும் தேர்ச்சி பெற கீழ்க்காணும் நிபந்தனைகளை நிறைவு செய்து, மொத்த மதிப்பெண்கள் 100-க்கு குறும் அளவு 35 மதிப்பெண்கள் பெற்றிருக்க வேண்டும்.

- * மொழிப்பாடங்கள் மற்றும் செய்முறைத் தேர்வு இல்லாத பாடங்களில் கருத்தியல் தேர்வில் 90-க்கு குறும் அளவு 25 மதிப்பெண்கள் பெற்றிருக்கவேண்டும்.
- * கருத்தியல் மற்றும் செய்முறைத் தேர்வு கொண்ட பாடங்களில், செய்முறைத் தேர்வில் பங்கேற்று, கருத்தியல் தேர்வில் 70-க்கு குறும் அளவு 15 மதிப்பெண்கள் பெற்றிருக்க வேண்டும்.
- * தொழிற்கல்வி பாடப்பிரிவில் செய்முறைத் தேர்வு மட்டும் உள்ள பாடங்களில், செய்முறைத் தேர்வில் 75-க்கு குறும் அளவு 20 மதிப்பெண்கள் பெற்றிருக்க வேண்டும்.

நேரடித் தனித் தேர்வர்கள் : நேரடித் தனித் தேர்வர்களுக்கு அகமதிப்பீட்டு முறை கிடையாது. கருத்தியல் தேர்வில் 90-க்கு பெறும் மதிப்பெண்கள் 100-க்கு கணக்கிடப்படும் $\left(\frac{x}{90} \times 100\right)$ ஒவ்வொரு பாடத்திலும் தேர்ச்சி பெற 100-க்கு குறும் அளவு 35 மதிப்பெண்கள் பெற வேண்டும்.

இது பகுதி முறையில் தேர்வெழுதி தேர்ச்சி பெறுவதற்கும் பொருந்தும்.

MINIMUM FOR A PASS :

MINIMUM MARKS FOR A PASS IN EACH SUBJECT IS 35 OUT OF 100 MARKS SUBJECT TO THE FOLLOWING CONDITIONS :

- * FOR LANGUAGES AND FOR THE SUBJECTS WHICH DO NOT HAVE PRACTICALS, CANDIDATE MUST HAVE SECURED A MINIMUM OF 25 OUT OF 90 MARKS.
- * FOR THE SUBJECTS CONSISTING OF THEORY AND PRACTICALS, CANDIDATE MUST HAVE SECURED A MINIMUM OF 15 OUT OF 70 MARKS IN THEORY AND MUST HAVE APPEARED FOR PRACTICALS.
- * FOR VOCATIONAL SUBJECTS CONSISTING OF PRACTICALS ONLY, CANDIDATE MUST HAVE SECURED A MINIMUM OF 20 OUT OF 75 MARKS IN PRACTICALS.

DIRECT PRIVATE CANDIDATES : THE SYSTEM OF AWARDING INTERNAL MARKS IS NOT APPLICABLE TO DIRECT PRIVATE CANDIDATES. MARKS OBTAINED FOR 90 IN THEORY WILL BE CONVERTED INTO 100 MARKS $\left(\frac{x}{90} \times 100\right)$ AND THE MINIMUM MARKS FOR A PASS IS 35 OUT OF 100 IN EACH SUBJECT.

THIS INCLUDES PASSING UNDER THE COMPARTMENTAL SYSTEM ALSO.



Headmaster
Scott Christian Hr. Sec. School
Nagercoil-629 001, K.K. Dist



சான்றிதழ் வ. எண் :
CERTIFICATE SL. NO : HSS

33020341



தமிழ்நாடு மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம்
STATE BOARD OF SCHOOL EXAMINATIONS, TAMILNADU

அரசுத் தேர்வுகள் துறை, சென்னை - 600 006

DEPARTMENT OF GOVERNMENT EXAMINATIONS, CHENNAI - 600 006

மேல்நிலைப் பள்ளிக் கல்வி இரண்டாமாண்டு மதிப்பெண் சான்றிதழ்
HIGHER SECONDARY COURSE - SECOND YEAR MARK CERTIFICATE

தமிழ்நாடு அரசின் அதிகாரத்திற்கு உட்பட்டு வழங்கப்படுகிறது
ISSUED UNDER THE AUTHORITY OF THE GOVERNMENT OF TAMILNADU



தேர்வரின் பெயர் / NAME OF THE CANDIDATE		மதிப்பெண் சான்றிதழ் வழங்கப்பட்ட பருவம் மற்றும் வருடம் / SESSION AND YEAR OF ISSUE OF MARK CERTIFICATE
சிவ சூரியா உ SIVA SURIYA U		மார்ச் 2023 MAR 2023
பிறந்த தேதி / DATE OF BIRTH	நிரந்தரப் பதிவெண் / PERMANENT REGISTER NUMBER	
12/05/2005	2212015572	

மேல்நிலைப் பள்ளிக் கல்வி இரண்டாமாண்டு பொதுத் தேர்வெழுதிய மேற்காண் தேர்வர் கீழ்க்குறிப்பிட்டுள்ள பாடங்களில் தேர்வெழுதி தேர்ச்சி பெற்றுள்ளார் எனச் சான்றளிக்கப்படுகிறது.

Certified that the above mentioned candidate passed the following subjects in the Higher Secondary Second Year Examination.

பாடம் SUBJECT	கருத்தியல் THEORY 70/90	செய்முறை PRACTICAL 20/75	அகமதிப்பீடு INTERNAL 10/25	பெற்ற மதிப்பெண்கள் 100 க்கு MARKS OBTAINED FOR 100	தேர்ச்சி பெற்ற பருவம், வருடம் மற்றும் தேர்வெண் SESSION, YEAR AND ROLL NO. OF PASSING
தமிழ் TAMIL	065		010	075	7019663 MAR 2023
ஆங்கிலம் ENGLISH	071		010	081	7019663 MAR 2023
இயற்பியல் PHYSICS	029	020	010	059	7019663 MAR 2023
வேதியியல் CHEMISTRY	031	020	010	061	7019663 MAR 2023
கணினி அறிவியல் COMPUTER SCIENCE	043	020	010	073	7019663 MAR 2023
கணிதவியல் MATHEMATICS	038		010	048	7019663 MAR 2023

மொத்த மதிப்பெண்கள் / TOTAL MARKS : 0397 ZERO THREE NINE SEVEN

(202/202NGCL0057/202028)

பள்ளியின் பெயர் / NAME OF THE SCHOOL

SCOTT CHRISTIAN HR. SEC. SCHOOL - NAGERCOIL

ஸ்காட் கிறிஸ்தவ மேல்நிலைப்பள்ளி நாகர்கோவில்

பாடத்தொகுப்பு எண் மற்றும் பெயர் / GROUP CODE AND NAME

பொதுக்கல்வி / GENERAL EDUCATION
2502

பயிற்றுமொழி / MEDIUM OF INSTRUCTION

ENGLISH

அ.ம.ப. குறியீட்டெண் & நாள் / T.M.R.CODE NO.& DATE

A1015213

08.05.2023

EMIS ID No. 1009473350

உறுப்பினர் செயலர் (மேல்நிலை)

மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம் தமிழ்நாடு

MEMBER SECRETARY (HR.SEC)

STATE BOARD OF SCHOOL EXAMINATIONS TAMILNADU

தேர்வரின் கையொப்பம்

SIGNATURE OF THE CANDIDATE

தேர்ச்சிக்கான குறும் அளவு:

ஒவ்வொரு பாடத்திலும் தேர்ச்சி பெற கீழ்க்காணும் நிபந்தனைகளை நிறைவு செய்து, மொத்த மதிப்பெண்கள் 100-க்கு குறும் அளவு 35 மதிப்பெண்கள் பெற்றிருக்க வேண்டும்.

- * மொழிப்பாடங்கள் மற்றும் செய்முறைத் தேர்வு இல்லாத பாடங்களில் கருத்தியல் தேர்வில் 90-க்கு குறும் அளவு 25 மதிப்பெண்கள் பெற்றிருக்கவேண்டும்.
- * கருத்தியல் மற்றும் செய்முறைத் தேர்வு கொண்ட பாடங்களில், செய்முறைத் தேர்வில் பங்கேற்று, கருத்தியல் தேர்வில் 70-க்கு குறும் அளவு 15 மதிப்பெண்கள் பெற்றிருக்க வேண்டும்.
- * தொழிற்கல்வி பாடப்பிரிவில் செய்முறைத் தேர்வு மட்டும் உள்ள பாடங்களில், செய்முறைத் தேர்வில் 75-க்கு குறும் அளவு 20 மதிப்பெண்கள் பெற்றிருக்க வேண்டும்.

நேரடித் தனித் தேர்வர்கள் : நேரடித் தனித்தேர்வர்களுக்கு அகமதிப்பீட்டு முறை கிடையாது. கருத்தியல் தேர்வில் 90-க்கு பெறும் மதிப்பெண்கள் 100-க்கு கணக்கிடப்படும் $\left(\frac{x}{90} \times 100\right)$. ஒவ்வொரு பாடத்திலும் தேர்ச்சி பெற 100-க்கு குறும் அளவு 35 மதிப்பெண்கள் பெற வேண்டும்.

இது பகுதி முறையில் தேர்வெழுதி தேர்ச்சி பெறுவதற்கும் பொருந்தும்.

MINIMUM FOR A PASS :

MINIMUM MARKS FOR A PASS IN EACH SUBJECT IS 35 OUT OF 100 MARKS SUBJECT TO THE FOLLOWING CONDITIONS :

- * FOR LANGUAGES AND FOR THE SUBJECTS WHICH DO NOT HAVE PRACTICALS, CANDIDATE MUST HAVE SECURED A MINIMUM OF 25 OUT OF 90 MARKS.
- * FOR THE SUBJECTS CONSISTING OF THEORY AND PRACTICALS, CANDIDATE MUST HAVE SECURED A MINIMUM OF 15 OUT OF 70 MARKS IN THEORY AND MUST HAVE APPEARED FOR PRACTICALS.
- * FOR VOCATIONAL SUBJECTS CONSISTING OF PRACTICALS ONLY, CANDIDATE MUST HAVE SECURED A MINIMUM OF 20 OUT OF 75 MARKS IN PRACTICALS.

DIRECT PRIVATE CANDIDATES : THE SYSTEM OF AWARDING INTERNAL MARKS IS NOT APPLICABLE TO DIRECT PRIVATE CANDIDATES. MARKS OBTAINED FOR 90 IN THEORY WILL BE CONVERTED INTO 100 MARKS $\left(\frac{x}{90} \times 100\right)$ AND THE MINIMUM MARKS FOR A PASS IS 35 OUT OF 100 IN EACH SUBJECT.

THIS INCLUDES PASSING UNDER THE COMPARTMENTAL SYSTEM ALSO.



Headmaster
Scott Christian Hr. Sec. School
Nagercoil-629 001, K.K. Dist.